Протокол № 7
заседания постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления муниципальным имуществом Великого Новгорода

Великий Новгород                                                                                      13  июля  2011 года

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:                   Бойцова Т.Г.
Члены комиссии:

            Петрова О.И.

            Коптева Г.В.

            Проскурин А.Г.
            Исаева О.В.
Комиссия рассмотрела вопрос о признании открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода – временного сооружения (киоск) площадью 13,2 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, Великий Новгород, ул. Химиков, д.12, не состоявшимся.

На момент окончания приема заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода, временного сооружения (киоск) площадью 13,2 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, Великий Новгород, ул. Химиков, д.12, 12 июля 2011 года в 17 час. 30 мин. комитетом по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода (Продавцом) не было зарегистрировано ни одной заявки.
В соответствии с пунктом 9.5. аукционной документации  по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода, утвержденной приказом комитета по управлению муниципальным имуществом Великого Новгорода от 27 мая 2011 года № 534:

Комиссия решила:

признать открытый аукцион на право заключения договоров аренды объектов недвижимого имущества и сооружений, находящихся в муниципальной собственности Великого Новгорода - временного сооружения (киоск) площадью 13,2 кв.м, расположенного по адресу: Великий Новгород, Великий Новгород, ул. Химиков, д.12, не состоявшимся.
Заместитель председателя комиссии:

Т.Г. Бойцова

Члены  комиссии:

О.И. Петрова

А.Г. Проскурин

Г.В. Коптева

О.В. Исаева